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Le mardi 19 juin 1990

Le mardi 25 septembre 1990
Le mardi 2 octobre 1990

Le mercredi 3 octobre 1990
Le mardi 9 octobre 1990

Le mercredi 10 octobre 1990
Le mardi 16 octobre 1990
Le mercredi 17 octobre 1990
Le mardi 30 octobre 1990
Le jeudi 1 novembre 1990
Le mardi 6 novembre 1990
Le jeudi 8 novembre 1990
Le lundi 19 novembre 1990
Le mardi 20 novembre 1990
Le mardi 4 décembre 1990
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Tuesday, June 19, 1990
Tuesday, September 25, 1990
Tuesday, October 2, 1990
Wednesday, October 3, 1990
Tuesday, October 9, 1990
Wednesday, October 10, 1990
Tuesday, October 16, 1990
Wednesday, October 17, 1990
Tuesday, October 30, 1990
Thursday, November 1, 1990
Tuesday, November 6, 1990
Thursday, November 8, 1990
Monday, November 19, 1990
Tuesday, November 20, 1990
Tuesday, December 4, 1990

Chairman: Barbara Sparrow

Minutes of Proceedings and Evidence of the Standing
Committee on
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and Technology,
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Travaux futurs

RESPECTING:

Future business

Etude de I'ébauche d’un rapport Consideration of a draft report

Y COMPRIS: INCLUDING:

ite defuxi;‘:me Rapport a la Chambre: Le Canada doit étre The Second Report to the House: Canada Must Compete
compétitif

Deuxiéme session de la trente-quatriéme législature, Second Session of the Thirty-fourth Parliament,
1989-1990 1989-90
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